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IP69k IP67 IP66

IP69k IP67 IP66

M32

M32 PA
O MC

4.5 15mm

Art.-Nr.: 1308990111-I 

MCO IP69k – 
: 14040000-E

MCO IP69k – 
: 14040010-E
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M40 (PA) IP69k IP67 IP66

M32

  M32 PA

O
MC

4.5 15mm
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Art.-Nr.: 14040000-E, 14040010-E, 14040100-E

MCO IP69k – 
:  14040100-E

MCO IP69k – 
: 14040Z02-E
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 - MC

ART.-NR.

A E-DAT modul Kupplung 8(8) 180° Kl. EA 1309A0-I

B C6Amodul 180° Jack (12 Stück) 130B11-Z

B C6Amodul 180° Buchse 130B11-E

B 25Gmodul (12 Stück) 130B11-25-Z

B 25Gmodul 130B11-25-E

C E-DAT modul Cat.6A 8(8) Buchse, T568A 130910-Z

ART.-NR.

C E-DAT modul Cat.6A 8(8) Buchse, T568A 130910-I

D UAE modul 8(8) Cat.6A weiß 130A11-I

D UAE modul 8(8) Cat.6A schwarz 130A11-29-I

D UAE modul Cat.6 Jack T568A 130909-I

D UAE modul Cat.5e weiß 130908-I-B1

2 C6A RJ45 field plug pro 130E405032-K
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ART.-NR.

2 C6A RJ45 field plug pro 130E405032-E

2 40G RJ45 field plug pro 130H405032-E

2 25G RJ45 field plug pro 130G405032-E

2 C5 RJ45 field plug pro 2P PROFINET 130E405032PE

3 E-DAT Industry Field plug Cat.6 Clas. EA 1401405012-I

3 E-DAT Industry Field plug PROFINET 1401405012PI

4 E-DAT field plug short Cat.6 Class EA 1401400812-E

5 E-DAT Industry Stecker Cat.6 Class EA 1401505012-E

6 E-DAT Industry Stecker Cat.6 Class EA 1401505010-E

E OpDAT modul LC-Duplex OS2 15091071-I

E OpDAT modul LC-Duplex OM3 15091072-I

E OpDAT modul LC-Duplex OM4 15091075-I

E OpDAT modul LC-Duplex APC OS2 15091076-I

E OpDAT modul LC-Duplex OM2 1509107B-I

E OpDAT modul LC-Duplex OM5 1509107M-I

7 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MAJO0010-F

7 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MAJO002C-F

ART.-NR.

7 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MAJO010C-F

7 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MKJO0010-F

7 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MKJO002C-F

7 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MKJO010C-F

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA010C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO010C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA010C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO010C-E
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 - 

Keystone

RJ45

RJ45

FO

ART.-NR.

A E-DAT modul Kupplung 8(8) 180° Kl. EA 1309A0-I

B C6Amodul K 180° Buchse - Keystone 130B21-Z

B C6Amodul K 180° Buchse - Keystone 130B21-E

B 25Gmodul - Keystone 130B21-25-Z

B 25Gmodul - Keystone 130B21-25-E

C E-DAT modul Cat.6A K Jack - Keystone 130910KZ
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ART.-NR.

C E-DAT modul Cat.6A K Jack - Keystone 130910KI

D UTP modul 8(8) Cat.6A schwarz 130A11-29KI

D UTP modul 8(8) Cat.6A Keystone weiß 130A11KI

D UTP modul 8(8) Cat.6 schwarz 130A10-29-I-B1

D UTP modul Cat.5e weiß 130A08-I-B1

2 C6A RJ45 field plug pro 130E405032-K

* 895154-I 6mm 15mm
IP66
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ART.-NR.

2 C6A RJ45 field plug pro 130E405032-E

2 40G RJ45 field plug pro 130H405032-E

2 25G RJ45 field plug pro 130G405032-E

2 C5 RJ45 field plug pro 2P PROFINET 130E405032PE

3 E-DAT Industry RJ45 Field plug schwarz 1401405012-I

3 E-DAT Industry RJ45 Field plug 1401405012PI

4 E-DAT field plug short Cat.6 Class EA 1401400812-E

5 E-DAT Industry Cat.6 Class EA 1401505012-E

6 E-DAT Industry Cat.6 Class EA 1401505010-E

E OpDAT modul LC-Duplex OS2 15091071-I

E OpDAT modul LC-Duplex OM3 15091072-I

E OpDAT modul LC-Duplex OM4 15091075-I

E OpDAT modul LC-Duplex APC OS2 15091076-I

E OpDAT modul LC-Duplex OM2 1509107B-I

E OpDAT modul LC-Duplex OM5 1509107M-I

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO002C-E

ART.-NR.

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO010C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA010C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO010C-E

7 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MAJO0010-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MAJO002C-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MAJO010C-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MKJO0010-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MKJO002C-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MKJO010C-F

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA010C-E



10 METZ CONNECT – MCO IP69k –  DNT-

LWL
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ART.-NR.

A OpDAT Kupplung LC-Duplex OS2 15090074-50

A OpDAT Kupplung LC-Duplex OS2 15090074-I

A OpDAT Kupplung LC-Duplex OM4 15090075-50

A OpDAT Kupplung LC-Duplex OM5 1509007M-I

A OpDAT Kupplung LC-Duplex OM4 15090075-I

A OpDAT Kupplung LC-Duplex APC OS2 15090076-50

A OpDAT Kupplung LC-Duplex APC OS2 15090076-I

A OpDAT Kupplung LC-Duplex OM3 15090077-50

A OpDAT Kupplung LC-Duplex OM3 15090077-I

A OpDAT Kupplung LC-Duplex OM2 1509007B-I

ART.-NR.

B OpDAT Kup. LC-D APC OS2 Innen-Shutter 1509007G-I

C OpDAT Kupplung SC-Simplex APC OS2 1509001A-50

C OpDAT Kupplung SC-Simplex APC OS2 1509001A-I

C OpDAT Kupplung SC-Simplex UPC OS2 1509001B-50

C OpDAT Kupplung SC-Simplex UPC OS2 1509001B-I

C OpDAT Kupplung SC-Simplex OM2 15090012-50

C OpDAT Kupplung SC-Simplex OM3 1509001C-50

C OpDAT Kupplung SC-Simplex OM3 1509001C-I

C OpDAT Kupplung SC-Simplex OM4 1509001D-50

C OpDAT Kupplung SC-Simplex OM4 1509001D-I

A

E

B

F

G

C

D



11METZ CONNECT – MCO IP69k –  DNT-

ART.-NR.

C OpDAT Kupplung SC-Simplex APC OS2 1509001H-I

C OpDAT Kupplung SC-Simplex OM5 1509001M-50

C OpDAT Kupplung SC-Simplex OM5 1509001M-I

D OpDAT Kupplung E2000-Simplex OM3 1509005H-I

D OpDAT Kupplung E2000-Simplex OM4 1509005G-I

D OpDAT Kupplung E2000-Simplex OM5 1509005M-I

D OpDAT Kupplung E2000-Simplex OS2 15090058-I

D OpDAT Kupplung E2000-Simplex APC OS2 15090059-I

E OpDAT Kupplung E2000-Duplex OM2 1509005A-I

E OpDAT Kupplung E2000-Duplex OS2 1509005B-I

E OpDAT Kupplung E2000-Duplex APC OS2 1509005C-I

F OpDAT Kupplung E2000-Duplex APC OS2 1509005F-I

G OpDAT Kupplung MTP® OM3 TypA 1509005MA-I

G OpDAT Kupplung MTP® OM4 TypA 1509007MA-I

G OpDAT Kupplung MTP® OM5 TypA 1509008MA-I

G OpDAT Kupplung MTP® APC OS2 TypA 1509009MA-I

G OpDAT Kupplung MTP® OM5 TypB 1509008MB-I

G OpDAT Kupplung MTP® OM4 TypB 1509007MB-I

1 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MAJO0010-F

1 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MAJO002C-F

1 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MAJO010C-F

1 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MKJO0010-F

1 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MKJO002C-F

1 OpDAT FAST Steckerbausatz LC PC 1509MKJO010C-F

1 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA0010-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA002C-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA010C-E

ART.-NR.

1 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO0010-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO002C-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO010C-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA0010-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA002C-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA010C-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO0010-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO002C-E

1 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO010C-E

2 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MAEO0010-F

2 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MAEO002C-F

2 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MAEO010C-F

2 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MKEO0010-F

2 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MKEO002C-F

2 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MKEO010C-F

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QAEA0010-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QAEA002C-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QAEA010C-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QAEO0010-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QAEO002C-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QAEO010C-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QKEA0010-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QKEA002C-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QKEA010C-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QKEO0010-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QKEO002C-E

2 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QKEO010C-E
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ART.-NR.

A E-DAT Industry RJ45 Kupplungseinsatz 1401200810MI

B E-DAT Industry RJ45 Feldbuchseneinsatz 1401100810MI

B E-DAT Industry RJ45 Feldbuchseneinsatz 1401800810MI

B E-DAT Industry RJ45 Feldbuchseneinsatz 1401900810MI

C Kabelverbinder Class EA 180° 130863-04-E

D Kabelverbinder Class FA 130863-02-E

E M12 Buchse, X-kodiert, feldkonfektionierbar MMF881A315

E M12 Buchse, X-, feldkonfektionierbar Flansch MMF881A315-0001

E M12 Buchse D-, feldkonfektionierbar Flansch MMF881A115-0001

F M12 Stecker, X-, feldkonfektionierbar MNF881A315-0001

ART.-NR.

F M12 Stecker, D-, feldkonfektionierbar MNF881A115

F M12 Buchse, D-, feldkonfektionierbar MMF881A115

G OpDAT Kupplung SC-Simplex APC OS2 1509001A-50

G OpDAT Kupplung SC-Simplex APC OS2 1509001A-I

G OpDAT Kupplung SC-Simplex UPC OS2 1509001B-50

G OpDAT Kupplung SC-Simplex UPC OS2 1509001B-I

G OpDAT Kupplung SC-Simplex OM2 15090012-50

G OpDAT Kupplung SC-Simplex OM3 1509001C-50

G OpDAT Kupplung SC-Simplex OM3 1509001C-I

G OpDAT Kupplung SC-Simplex OM4 1509001D-50

A
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ART.-NR.

G OpDAT Kupplung SC-Simplex OM4 1509001D-I

G OpDAT Kupplung SC-Simplex APC OS2 1509001H-I

G OpDAT Kupplung SC-Simplex OM5 1509001M-50

G OpDAT Kupplung SC-Simplex OM5 1509001M-I

H OpDAT Industry LC-D MM adapter insert 1402300820MI

H OpDAT Industry LC-D SM adapter insert 1402L00820MI

2 C6A RJ45 field plug pro 130E405032-K

2 C6A RJ45 field plug pro 130E405032-E

2 40G RJ45 field plug pro 130H405032-E

2 25G RJ45 field plug pro 130G405032-E

2 C5 RJ45 field plug pro 2P PROFINET 130E405032PE

3 E-DAT Industry RJ45 Field plug Cat.6 1401405012-I

3 E-DAT Industry RJ45 Field plug PROFINET 1401405012PI

4 E-DAT field plug short Cat.6 Class EA 1401400812-E

5 E-DAT Industry Stecker Cat.6 Class EA 1401505012-E

6 E-DAT Industry Cat.6 Class EA 1401505010-E

7 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MAEO0010-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MAEO002C-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MAEO010C-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MKEO0010-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MKEO002C-F

7 OpDAT FAST Steckerbausatz SC PC 1509MKEO010C-F

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QAEA0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QAEA002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QAEA010C-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QAEO0010-E

ART.-NR.

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QAEO002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QAEO010C-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QKEA0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QKEA002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC APC 1509QKEA010C-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QKEO0010-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QKEO002C-E

7 OpDAT FAST Hybrid Steckerb. SC UPC 1509QKEO010C-E

8 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MAJO0010-F

8 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MAJO002C-F

8 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MAJO010C-F

8 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MKJO0010-F

8 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MKJO002C-F

8 OpDAT FAST LC PC OM3/OM4 1509MKJO010C-F

8 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA0010-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA002C-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QAJA010C-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO0010-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO002C-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QAJO010C-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA0010-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA002C-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC APC OS2 1509QKJA010C-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO0010-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO002C-E

8 OpDAT FAST Hybrid LC UPC OS2 1509QKJO010C-E
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METZ CONNECT USA Inc.

200 Tornillo Way
Tinton Falls, NJ 07712
USA
Tel. +1-732-389-1300
Fax +1-732-389-9066

METZ CONNECT France SAS

28, Rue Schweighaeuser
67000 Straßburg
Frankreich
Tel. +33 3886 17073
Fax +33 3886 19473

METZ CONNECT AUSTRIA GmbHAUSTRIA
c/o Deutsche Handelskammer
in Österreich

Schwarzenbergplatz 5, Top 3/1
1030 Wien
Österreich
Tel. +43 1 227 12 64
Fax +43 1 227 12 66

METZ CONNECT Zhongshan Ltd.
Ping Chang Road
Ping Pu Industrial Park
Sanxiang Town
Zhongshan City, 528463
Guangdong Province
China
Tel. +86 760 86365055
Fax +86 760 86365050

METZ CONNECT Asia Pacific Ltd.

Suite 1803, 18/F
Chinachem Hollywood Centre,
1 Hollywood Road, Central
Hongkong
Tel. +852 26 027 300
Fax +852 27 257522

METZ CONNECT GmbH
Im Tal 2
78176 Blumberg
Deutschland

Tel. +49 7702 533-0
Fax +49 7702 533-189

info@metz-connect.com
www.metz-connect.com


